



Gluten Free Chocolate Chip

Individually-packaged

Fully baked, gluten-free, nut-free, dairy-free, trans fat-free individually wrapped and labeled un-iced brownie.

Product Specifications:

Item ID	UPC
76030	0 49578 76030 5

Case Pack	Portions/Case	Cut/Uncut
48		INDIVIDUAL

Unit Weight	Net/Gross Weight	Bulk Pack/Layer Pack
3.5 oz.	10.5 lbs/12.75 lbs	

Case Cube	Length/Width/Height	Ti/Hi
1.000	16.25" x 11" x 6.25"	10x9

Frozen Shelf Life	Refrigerated Shelf Life	Ambient Shelf Life
1 YEAR	1 Week	4 to 6 Days Wrapped

Ingredients:

sugar, eggs, soybean oil, cocoa powder, chocolate chips (sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, soy lecithin, natural flavor), brown rice flour, gluten-free whole oat flour, potato starch, tapioca starch, invert sugar, natural vanilla flavor, salt, xanthan gum, baking soda.

Allergens:

EGG, SOY



Nutrition Facts	
48 Servings Per Container	
Serving size 1 brownie, 3.5oz (100g)	
Amount per serving	
Calories	420
% Daily Value*	
Total Fat 21g	27%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 85mg	28%
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrate 57g	21%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 44g	
Includes 43g Added Sugars	86%
Protein 5g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 31mg	2%
Iron 3mg	15%
Potassium 263mg	6%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	